2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2022

  № 1345
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 апреля 2016 года № 706 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района, и лицами, замещающими
эти должности» (с изменениями от 03 июня 2022 года № 720)
В соответствии с частью 7.1. статьи 8 Федерального закона                                 от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 13 марта 2013 года № 207                      «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты                  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного          характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение             должностей руководителей федеральных государственных учреждений,              и лицами, замещающими эти должности», на основании статьи 8.2 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 апреля 2016 года № 706 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района, и лицами, замещающими эти должности»         (с изменениями от 03 июня 2022 года № 720) следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 12.1 пункта 12 Приложения к постановлению абзацем следующего содержания:

«Лицо, представившее сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляет сведения, подтверждающие законность получения денежных средств, в течение 15 рабочих дней с даты их истребования в соответствии с подпунктом 12.1. настоящего Положения.».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                             М.О. Шутылев